平成 17 年 8 月 30 日

各  位

会 社 名 株式会社だいこう証券ビジネス

代表者名 代表取締役社長 竹 内  透

（コード番号 ８６９２ 東証・大証２部）

問合せ先 執行役員企画開発部長 風 神 浩 三

（TEL ０３－３６６６－９１６９）

平成 18 年 3 月期中間配当の実施に関するお知らせ

当社は、平成 17 年 8 月 30 日開催の取締役会において、平成 17 年 9 月 30 日現在の株主（実質株主

を含む。）に対し、下記のとおり当期より中間配当を実施することを決議いたしましたのでお知らせい

たします。
記

１．中間配当実施の理由
当社は、従来から中間配当制度を有しておりますが、これまでに中間配当を実施した実績はあり

ませんでした。このたび、株主様への利益還元をより適切に行うことを目的に、中間配当を実施す

ることといたしました。

２．平成 18 年 3 月期（第 50 期）中間配当予定等
（１）対象株主   平成 17 年 9 月 30 日の最終の株主名簿（実質株主名簿を含む。）に記載又は記

録された株主

（２）過去 3 年における 1 株当たり配当実績及び当期予想

 中間配当金 期末配当金 年間配当金

平成 15 年 3 月期実績 － 7 円 00 銭 7 円 00 銭

平成 16 年 3 月期実績 － 8 円 00 銭 8 円 00 銭

平成 17 年 3 月期実績 － 11 円 00 銭
（内記念配当 1 円）

11 円 00 銭
（内記念配当 1 円）

平成 18 年 3 月期予想 7 円 00 銭 8 円 00 銭 15 円 00 銭

以 上